
UCHWAŁA NR XL.297.2023 
RADY GMINY GIBY 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Giby wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), Rada Gminy Giby uchwala, co następuje: 

– Rada Gminy Giby uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem debaty nad raportem o stanie Gminy Giby za 2022 rok, Rada Gminy Giby 
udziela Wójtowi Gminy Giby wotum zaufania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Giby. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Giby  oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Giby. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Giby 

 
 

Cezary Jan Czarniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE9F9B05-8FA3-4FD8-BEB4-30622D856AEE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL.297.2023 RADY GMINY GIBY z dnia 2 czerwca 2023 r.
	pauza –
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-06-05T12:37:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




